163 d.2, q.2-0009 5
d.2, q.2-0009 huiusmodi; ergo. Probatur minor, quia tantum est principium sensationis et

164 d.2, q.2-0013 2
d.2, q.2-0013 localis, quia hic communis est rebus etiam inanimatis.

165 d.2, q.2-0015 9
d.2, q.2-0015 ab operatione; sed haec forma non est huiusmodi, quia naturaliter agit;

166 d.2, q.2-0032 5
d.2, q.2-0032 3 alia via arguitur, quia non fit transitus ab extremo ad

167 d.2, q.2-0063 6
d.2, q.2-0063 sentiendi superatur a principio ratiocinandi, quia hoc operatur per

168 d.2, q.2-0064 6
d.2, q.2-0064 potentiam immaterialem sine instrumento corporeo, quia actio eius est

169 d.2, q.2-0071 6
d.2, q.2-0071 Et ratio a priori est, quia gradus imperfectior comparatur

170 d.2, q.2-0074 5
d.2, q.2-0074 Item est alia ratio, quia perfectum potest includere id quod

171 d.2, q.2-0087 3
d.2, q.2-0087 Item patet, quia animalia bruta sunt aliquo modo docilia, et

172 d.2, q.2-0102 4
d.2, q.2-0102 sicut brutum quoddam, quia in nullo opere ratione utitur, nec dat

173 d.2, q.2-0115 1
d.2, q.2-0115 quia forma intellectiva, si unitur corpori, debet aliquo modo uti illo

174 d.2, q.2-0142 8
d.2, q.2-0142 opus vitae; nec est simile de inanimatis, quia haec non moventur per

175 d.2, q.2-0153 4
d.2, q.2-0153 sic se habent, quia naturaliter operantur, tamen cessare possunt ab

176 d.2, q.2-0154 2
d.2, q.2-0154 operatione, quia possunt applicare potentiam ad opus, et non; ut si

177 d.2, q.2-0158 7
d.2, q.2-0158 variandas operationes absque dubio est perfectio, quia licet non sit libertas,

178 d.2, q.2-0162 7
d.2, q.2-0162 naturae in compositione istorum animalium, nam quia nimio usu vires

- 179 d.2, q.3-0007 10
d.2, q.3-0007 quibus non oportuit quaerere, an sint incorporeae et immortales, quia
- 180 d.2, q.3-0011 2
d.2, q.3-0011 materialis, quia composita ex materia et forma, sed quia materia habet
- 181 d.2, q.3-0011 9
d.2, q.3-0011 materialis, quia composita ex materia et forma, sed quia materia habet
- 182 d.2, q.3-0021 6
d.2, q.3-0021 materia, ut ostendunt operationes eorum, quia omnes fiunt medio *
- 183 d.2, q.3-0025 7
d.2, q.3-0025 excepta humana, esse materiales et mortales, quia, cum operatio sequatur
- 184 d.2, q.3-0051 3
d.2, q.3-0051 Patet maior, quia quod est immateriae est independens in esse a
- 185 d.2, q.3-0090 9
d.2, q.3-0090 Haec non potest demonstrari a priori a nobis, quia non *
- 186 d.2, q.3-0099 5
d.2, q.3-0099 Potentia enim proportionatur actioni, quia ad illam tamquam ad finem
- 187 d.2, q.3-0100 3
d.2, q.3-0100 ordinatur, et quia ipsa operatio in potentia tamquam in subiecto *
- 188 d.2, q.3-0124 8
d.2, q.3-0124 corpora; ergo non est corporeus. Maior patet, quia recipiens debet esse
- 189 d.2, q.3-0127 5
d.2, q.3-0127 corporeum. Prima consequentia probatur, quia intelligens fit aliquo
- 190 d.2, q.3-0128 11
d.2, q.3-0128 modo illa quae intelligit, et illa recipit. Primum antecedens patet, quia
- 191 d.2, q.3-0135 2
d.2, q.3-0135 spirituales, quia recipiens debet esse denudatum a natura recepti, et
- 192 d.2, q.3-0137 7
d.2, q.3-0137 Dices intellectum spirituales posse cognoscere omnia, quia
- 193 d.2, q.3-0149 7
d.2, q.3-0149 ab illo in esse reali, ut quia materia realiter recipit omnem formam, ideo
- 194 d.2, q.3-0168 5
d.2, q.3-0168 inductione patet. Nam tactus, quia non est denudatus a primis qualitibus
- 195 d.2, q.3-0181 5
d.2, q.3-0181 corporeae, multo magis impediret, quia immutaret vehementer potentiam;

196 d.2, q.3-0202 3
d.2, q.3-0202 potentia spiritualis, quia elevatior est, ex se habet principium cognoscendi,

197 d.2, q.3-0215 4
d.2, q.3-0215 Et ratio est, quia virtus cognoscitiva est perfectior virtutibus

198 d.2, q.3-0219 4
d.2, q.3-0219 Patet etiam inductione, quia sensus exteriores, qui *

199 d.2, q.3-0259 3
d.2, q.3-0259 res spiritualis, quia potentia et actus proportionantur suis obiectis a

200 d.2, q.3-0264 3
d.2, q.3-0264 esse spiritualement, quia directe et intuitive potest cognoscere rem *

201 d.2, q.3-0361 7
d.2, q.3-0361 appetit, et, illo habito, quaerit aliud, quia nullum est replens *

202 d.2, q.3-0376 6
d.2, q.3-0376 infimum supremi", et e converso, quia non potest fieri transitus ab

203 d.2, q.3-0390 5
d.2, q.3-0390 accidens; non per accidens, quia sic competit alicui fieri et corrumpi

204 d.2, q.3-0399 7
d.2, q.3-0399 licet corruptio semper sit per accidens, quia natura non intendit per

205 d.2, q.3-0409 4
d.2, q.3-0409 ad corruptionem totius, quia scilicet dum separatur a corpore non

206 d.2, q.3-0412 4
d.2, q.3-0412 competere formae subsistenti, quia per se habet esse, et independens a

207 d.2, q.3-0444 3
d.2, q.3-0444 Probatur minor, quia omne agens naturale debet habere actionem suam

208 d.2, q.3-0495 9
d.2, q.3-0495 3 Ait Scotus signum esse rationem non convincere, quia

209 d.2, q.3-0518 9
d.2, q.3-0518 proprie et docte dictum est; minus proprie, dico, quia sufficeret sanctum

210 d.2, q.3-0520 1
d.2, q.3-0520 quia Plato, Dialogo De animae immortalitate, sectione ultima, Sic ait:

211 d.2, q.3-0573 5
d.2, q.3-0573 32 Ultima via desumitur, quia immortalitas animae et eius cognitio

- 212 d.2, q.3-0577 3
d.2, q.3-0577 est necessarium, quia natura in necessariis non deficit; ergo potest *
- 213 d.2, q.3-0595 2
d.2, q.3-0595 non quia esse desinat, sed quia non fruitur bonis immortalitatis, sed
- 214 d.2, q.3-0595 6
d.2, q.3-0595 non quia esse desinat, sed quia non fruitur bonis immortalitatis, sed
- 215 d.2, q.3-0614 3
d.2, q.3-0614 et imago, quia sicut Deus se immutabiliter intelligit et universi ordinem
- 216 d.2, q.3-0726 2
d.2, q.3-0726 vel quia non putavit sese habere huius rei sufficientem *
- 217 d.2, q.3-0727 3
d.2, q.3-0727 demonstrationem, vel quia nihil potuit dicere de statu animae separatae, ideo *
- 218 d.2, q.3-0750 9
d.2, q.3-0750 habent originem ab anima, et nulla a corpore, quia anima est primum
- 219 d.2, q.3-0763 8
d.2, q.3-0763 constat ex dictis in principio huius quaestionis quia operatio
- 220 d.2, q.3-0771 3
d.2, q.3-0771 Ratio est, quia licet multae operationes dependeant, si tamen
- 221 d.2, q.3-0807 2
d.2, q.3-0807 dixit, quia abstrahit a materia secundum esse; et 2 De partibus *
- 222 d.2, q.3-0815 10
d.2, q.3-0815 "Magnum, inquit, virtutis opus esse oppetere mortem pro amico quia
- 223 d.2, q.3-0818 2
d.2, q.3-0818 mortem, quia simul cum vita perit omnis felicitas.
- 224 d.2, q.3-0843 6
d.2, q.3-0843 intellectio nostra est operatio communis, quia secundum illum pendet
- 225 d.2, q.3-0888 1
d.2, q.3-0888 quia non actuat corpus, id est, quia non subiectatur in illo, et quia non
- 226 d.2, q.3-0888 7
d.2, q.3-0888 quia non actuat corpus, id est, quia non subiectatur in illo, et quia non
- 227 d.2, q.3-0888 13
d.2, q.3-0888 quia non actuat corpus, id est, quia non subiectatur in illo, et quia non
- 228 d.2, q.3-0909 7
d.2, q.3-0909 omni modo, illa est immortalis; et quia anima potest habere istam

229 d.2, q.3-0953 10
d.2, q.3-0953 tamquam a concomitante, ut pendet intelligere nostrum a phantasia, quia

230 d.2, q.3-0956 10
d.2, q.3-0956 Hic ergo non loquitur Aristoteles de isto tertio modo, quia est

231 d.2, q.3-0979 1
d.2, q.3-0979 quia nata est obedire rationi.

232 d.2, q.3-0982 6
d.2, q.3-0982 hoc statu dicitur intellectus passivus, quia est in potentia et recipit;

233 d.2, q.3-0985 5
d.2, q.3-0985 non est intellectus possibilis, quia semper sunt in actu, corrumpitur

234 d.2, q.3-0989 4
d.2, q.3-0989 habet in corpore, quia tunc careret operatione sensuum.

235 d.2, q.3-0993 5
d.2, q.3-0993 Et ratio illius est, quia futura vita est incerta et valde dubia.

236 d.2, q.3-1007 9
d.2, q.3-1007 comparat beatitudinem Dei beatitudini quam in actu habemus, quia

237 d.2, q.3-1009 6
d.2, q.3-1009 48 Quartus locus difficilis est, quia animam nostram putavit

238 d.2, q.3-1060 5
d.2, q.3-1060 nostram animam perpetuo mansuram, quia Deus conserbabit illam, non

239 d.2, q.3-1061 1
d.2, q.3-1061 quia ab intrinseco sit immortalis. Quod quidem non videtur contra

240 d.2, q.3-1078 3
d.2, q.3-1078 Antecedens patet, quia non est de fide Angelum esse spiritum, ut D.

241 d.2, q.3-1138 8
d.2, q.3-1138 immortalem, quin divina virtuta indigeat ut conservetur, quia Deo

242 d.2, q.3-1156 4
d.2, q.3-1156 potissima ratio est, quia hoc secundum est definitum de fide, neque

243 d.2, q.3-1159 5
d.2, q.3-1159 Et forte fuit ratio, quia Angelus est substantia integra et

244 d.2, q.3-1179 9
d.2, q.3-1179 apparet asserere illas non demonstrare hanc veritatem; maxime quia haec

- 245 d.2, q.3-1191 5
d.2, q.3-1191 Ad primum negatur sequela, quia non repugnat formam
- 246 d.2, q.4-0014 10
d.2, q.4-0014 principium est subsistens; non est ergo forma. Maior patet, quia subsistere
- 247 d.2, q.4-0022 1
d.2, q.4-0022 quia si non posset, maxime quia est substantia spiritualis subsistens;
- 248 d.2, q.4-0022 6
d.2, q.4-0022 quia si non posset, maxime quia est substantia spiritualis subsistens;
- 249 d.2, q.4-0025 10
d.2, q.4-0025 corporis; ergo multo minus anima id erit. Patet consequentia, quia
- 250 d.2, q.4-0030 8
d.2, q.4-0030 proprias; ergo non unitur illi. Minor patet, quia illae operationes sunt
- 251 d.2, q.4-0040 1
d.2, q.4-0040 quia esset perfectissima forma, et ita informaret perfectissimo modo,
- 252 d.2, q.4-0042 2
d.2, q.4-0042 Item, quia forma ordinatur ad informandum tamquam ad
- 253 d.2, q.4-0047 5
d.2, q.4-0047 a corpore maneret violentum, quia maneret extra statum suum *
- 254 d.2, q.4-0049 6
d.2, q.4-0049 fuerat. Hoc autem videtur inconveniens, quia anima semel separata
- 255 d.2, q.4-0053 2
d.2, q.4-0053 hominum, quia illa anima non deberet perpetuo manere violenter; ergo
- 256 d.2, q.4-0066 7
d.2, q.4-0066 aliam animam vere informantem. Consequentia patet, quia postquam
- 257 d.2, q.4-0071 7
d.2, q.4-0071 forma superioris ordinis. Sed probatur antecedens, quia homo habet
- 258 d.2, q.4-0100 4
d.2, q.4-0100 optime illam impugnat, quia vere non solum in fide, sed etiam in
- 259 d.2, q.4-0121 2
d.2, q.4-0121 Item, quia operari consequitur esse; ergo quod est *
- 260 d.2, q.4-0132 2
d.2, q.4-0132 Item, quia homo secundum essentiam suam excedit *
- 261 d.2, q.4-0147 5
d.2, q.4-0147 congregatum illarum duarum substantiarum, quia illa duo tantum *

262 d.2, q.4-0150 8
d.2, q.4-0150 materialis. Illa autem substantia essentialiter est irrationalis, quia forma

263 d.2, q.4-0154 7
d.2, q.4-0154 2 Secunda demonstratio a posteriori est, quia

264 d.2, q.4-0165 8
d.2, q.4-0165 est illa substantia spiritualis, ego autem minime, quia intelligere est *

265 d.2, q.4-0167 2
d.2, q.4-0167 efficio, quia nec per materiam, nec per formam, neque illam recipio;

266 d.2, q.4-0171 11
d.2, q.4-0171 substantia a me distincta possit intra me esse; et tamen quia non est

267 d.2, q.4-0173 4
d.2, q.4-0173 quae ipse intelligit, quia per alium intellectum et alium actum *

268 d.2, q.4-0175 3
d.2, q.4-0175 Confirmatur 2, quia quantumcumque intelligentia

269 d.2, q.4-0177 7
d.2, q.4-0177 aut erit vivens nec se movens. quia illa substantia angelica est extrinseca

270 d.2, q.4-0193 2
d.2, q.4-0193 Item, quia intellectus est potentia spiritualis, sive sit *

271 d.2, q.4-0194 6
d.2, q.4-0194 distinctus ab anima sive non, quia ad hoc nihil refert; ergo debet esse in

272 d.2, q.4-0197 1
d.2, q.4-0197 quia si intellectus non est potentia mea, certe neque actus intelligendi

273 d.2, q.4-0261 9
d.2, q.4-0261 intellectivae; et ut sic non est forma corporis, quia intellectus non est in

274 d.2, q.4-0341 8
d.2, q.4-0341 intelligentes cogitativam ipsam, quae est potentia sensitiva, quia verbum

275 d.2, q.4-0347 3
d.2, q.4-0347 esse rationem, quia ille non est potentia animae. Themistius autem hic,

276 d.2, q.4-0377 8
d.2, q.4-0377 imaginationem etiam habent, tamen rationem non attingunt, quia de

277 d.2, q.4-0378 8
d.2, q.4-0378 intellectu ipso alia est ratio, id est, quia ratio intellectivae potentiae est

- 278 d.2, q.4-0417 2
d.2, q.4-0417 constat, quia imago illa est in homine secundum id in quo superat *
- 279 d.2, q.4-0463 3
d.2, q.4-0463 Et praeterea, quia inintelligibile est quod unus et idem
- 280 d.2, q.4-0482 7
d.2, q.4-0482 diceret, alias intellectus nihil efficeret. Item, quia ipse admittit *
- 281 d.2, q.4-0485 1
d.2, q.4-0485 quia idem actus vitalis non potest fieri simul a duabus potentiis; ergo
- 282 d.2, q.4-0534 4
d.2, q.4-0534 Respondetur rationem esse, quia accidens semper est in subiecto *
- 283 d.2, q.4-0547 5
d.2, q.4-0547 hoc anima est immortalis, quia est subiectum primum ipsius esse.
- 284 d.2, q.4-0558 8
d.2, q.4-0558 compositum cui dat esse; in homine vero, quia forma per se fit et est *
- 285 d.2, q.4-0599 1
d.2, q.4-0599 quia subsistere excludit omnem modum essendi in alio, non est autem
- 286 d.2, q.4-0616 4
d.2, q.4-0616 subsistit. Maior patet, quia anima rationalis creatur per se sine ulla
- 287 d.2, q.4-0617 10
d.2, q.4-0617 causalitate materiae, et prius natura creatur quam uniatur materiae, quia
- 288 d.2, q.4-0620 2
d.2, q.4-0620 patet, quia non qualibet unio ad aliud tollit subsistentiam rei, sed unio
- 289 d.2, q.4-0622 8
d.2, q.4-0622 in Christo non habet subsistentiam propriam creatam, quia unitur *
- 290 d.2, q.4-0628 1
d.2, q.4-0628 quia ipsa est subsistens, nam operari subsistentium est. Maior patet
- 291 d.2, q.4-0631 10
d.2, q.4-0631 anima non ridet nec flet. Et ratio differentiae est, quia istae *
- 292 d.2, q.4-0634 7
d.2, q.4-0634 intelligere per animam quam animam ipsam, quia licet subsistat anima,
- 293 d.2, q.4-0635 10
d.2, q.4-0635 tamen subsistit ut pars, sicut oculus etiam dicitur videre, quia est *
- 294 d.2, q.4-0646 10
d.2, q.4-0646 informet subiectum, et tamen non sustentetur ab illo necessario, quia cum

295 d.2, q.4-0652 4
d.2, q.4-0652 substentaretur ab illa, quia ipsa quantitas habet sufficientem concursum Dei,

296 d.2, q.4-0657 3
d.2, q.4-0657 non potest, quia esse subiectum accidentis includit intrinsece quod

297 d.2, q.4-0664 2
d.2, q.4-0664 aliud, quia non ordinatur ad informandum, sed ut per se sit; tamen

298 d.2, q.4-0673 8
d.2, q.4-0673 contra 1.am concl, putat non esse impossibile, "quia impossibilius,

299 d.2, q.4-0678 5
d.2, q.4-0678 Et est communis sententia, quia substantia Angeli est

300 d.2, q.4-0682 7
d.2, q.4-0682 et aer non possunt informare materiam, quia sunt substantiae *

301 d.2, q.4-0683 12
d.2, q.4-0683 completae. Et haec opinio est verissima. Et ratio alia conveniens est, quia

302 d.2, q.4-0686 7
d.2, q.4-0686 quod albedo det formaliter esse calidum, quia non sunt formae *

303 d.2, q.4-0688 4
d.2, q.4-0688 Et ratio est, quia effectus formalis intrinsece includit *

304 d.2, q.4-0692 1
d.2, q.4-0692 quia non habet aliud; illud autem non potest, quia esse Angeli est

305 d.2, q.4-0692 9
d.2, q.4-0692 quia non habet aliud; illud autem non potest, quia esse Angeli est

306 d.2, q.4-0695 2
d.2, q.4-0695 impossibilia, quia non implicat contradictionem, hoc vero implicat etc.

307 d.2, q.4-0704 4
d.2, q.4-0704 simpliciter est abstractior, quia est subsistens et independens in esse ab

308 d.2, q.4-0705 7
d.2, q.4-0705 omni receptivo; non sic autem potentia, quia habet esse diminutum

309 d.2, q.4-0716 7
d.2, q.4-0716 rationalis non dat corpori esse rationale, quia nec corpus ratiocinatur,

310 d.2, q.4-0721 8
d.2, q.4-0721 rationalis; forma vero dicitur dare esse materiae, quia conservat illam /

- 311 d.2, q.4-0729 9
d.2, q.4-0729 corpus caeleste esset ita aptum, argumentum procederet; tamen quia
- 312 d.2, q.4-0736 9
d.2, q.4-0736 anima rationalis requirit, non potuit fieri unio inseparabilis, quia est
- 313 d.2, q.4-0741 10
d.2, q.4-0741 ergo manente anima, non potest destrui unio. Probo antecedens, quia
- 314 d.2, q.4-0776 11
d.2, q.4-0776 Potest tamen dici quod actualis unio convenit animae per se, quia non
- 315 d.2, q.4-0783 7
d.2, q.4-0783 vero, separabilis. Quod non ideo est, quia unio haec sit aliis formis
- 316 d.2, q.4-0790 1
d.2, q.4-0790 quia de statu animae separatae est nobis instituenda specialis disputatio,
- 317 d.2, q.4-0793 1
d.2, q.4-0793 quia non posset ad corpus redire per naturam.
- 318 d.2, q.4-0795 7
d.2, q.4-0795 aliud est", sed etiam "quod est", quia est subsistens; ideo non tantum
- 319 d.2, q.4-0796 11
d.2, q.4-0796 habet pro fine informare, sed etiam esse et intelligere: et quia separata
- 320 d.2, q.4-0798 6
d.2, q.4-0798 fine; tamen ex parte frustraretur, quia de facto in perpetuum maneret
- 321 d.2, q.4-0803 2
d.2, q.4-0803 violentia, quia manet contra inclinationem naturalem; et nihilominus ille
- 322 d.2, q.4-0819 8
d.2, q.4-0819 tunc talis status non potest esse perpetuus, quia inter contraria non
- 323 d.2, q.4-0822 9
d.2, q.4-0822 et privationem, tunc status bene potest esse perpetuus, quia a *
- 324 d.2, q.4-0825 10
d.2, q.4-0825 Status igitur animae separatae esset violentus isto primo modo, quia
- 325 d.2, q.4-0871 6
d.2, q.4-0871 29 Et ratio philosophica est, quia cum anima sit vera forma, debet
- 326 d.2, q.4-0872 5
d.2, q.4-0872 incipere simul cum toto, quia cum propter illud creetur, non debet
- 327 d.2, q.4-0888 7
d.2, q.4-0888 In fide etiam est alia ratio, quia anima extra corpus non

- 328 d.2, q.4-0895 6
d.2, q.4-0895 termino; primum est contra fidem, quia extra corpus non habet anima
- 329 d.2, q.4-0903 5
d.2, q.4-0903 Et patet ex dictis, quia unaquaeque anima coaptatur suo
- 330 d.2, q.4-0905 2
d.2, q.4-0905 Item, quia impossibile est quod individua diversa simul
- 331 d.2, q.4-0935 2
d.2, q.4-0935 naturali, quia substantia Dei non habet partes, nec est adeo imperfecta,
- 332 d.2, q.4-0949 7
d.2, q.4-0949 egressae sunt de femore Iacob." Item, quia alias homo non generaret
- 333 d.2, q.4-1032 11
d.2, q.4-1032 In homine enim non est alia anima nisi rationalis; et quia in illa
- 334 d.2, q.5-0086 8
d.2, q.5-0086 rationalem, assumpsisset illam et dimisisset in triduo, quia illa non erat
- 335 d.2, q.5-0116 1
d.2, q.5-0116 quia duae formae substantiales non possunt simul informare eandem
- 336 d.2, q.5-0123 8
d.2, q.5-0123 sub genere et non in specie; maxime quia illa anima essentialiter *
- 337 d.2, q.5-0136 5
d.2, q.5-0136 simul informant eandem materiam, quia illa non potest esse simul
- 338 d.2, q.5-0138 3
d.2, q.5-0138 Confirmatur, 2, quia alias in homine esset duplex
- 339 d.2, q.5-0139 4
d.2, q.5-0139 generatio et corruptio, quia unaquaeque anima requirit suam actionem
- 340 d.2, q.5-0140 4
d.2, q.5-0140 productivam; et maxime quia una educeretur de potentia materiae,
- 341 d.2, q.5-0161 6
d.2, q.5-0161 Tertia ratio, a priori, est, quia quando duo gradus formarum
- 342 d.2, q.5-0164 8
d.2, q.5-0164 superiores omnes, ut inductione constat et ratione, quia huiusmodi gradus se
- 343 d.2, q.6-0055 1
d.2, q.6-0055 quia esse rationale hominis est intrinsece dependens a sensitivo et

- 344 d.2, q.6-0074 4
d.2, q.6-0074 et "ut formam", quia nihil est aliud continere formaliter quam esse
- 345 d.2, q.6-0076 5
d.2, q.6-0076 non aliunde habet nisi quia facit formaliter calidum. Et sic de *
- 346 d.2, q.6-0083 7
d.2, q.6-0083 continet illam, ut lux causat calorem, quia in virtute continet illum;
- 347 d.2, q.6-0093 5
d.2, q.6-0093 non essent univoce tales, quia non haberent univoce eandem rationem
- 348 d.2, q.6-0110 6
d.2, q.6-0110 huiusmodi autem est anima vegetativa, quia illa dat primum gradum
- 349 d.2, q.6-0115 8
d.2, q.6-0115 formaliter esse forma dans omnes superiores gradus, quia non potest
- 350 d.2, q.6-0130 6
d.2, q.6-0130 in Praedicabilibus. Et probatur sequela, quia homo in esse animalis *
- 351 d.2, q.6-0136 7
d.2, q.6-0136 omnibus, et patet ex definitionibus earum, quia anima rationalis est
- 352 d.2, q.6-0140 9
d.2, q.6-0140 distinguuntur; ergo et in homine. Prima consequentia probatur, quia
- 353 d.2, q.6-0148 7
d.2, q.6-0148 formaliter anima sensitiva hominis. Tenet consequentia, quia si aliqua
- 354 d.2, q.6-0182 3
d.2, q.6-0182 ipsis animabus, quia cum illa viventia constituentur physice per ipsas
- 355 d.2, q.6-0185 2
d.2, q.6-0185 Item, quia cum homo essentialiter sit vivens, animal, et
- 356 d.2, q.6-0217 9
d.2, q.6-0217 neque formaliter, ut de se patet, neque eminenter, quia non continet
- 357 d.2, q.6-0227 5
d.2, q.6-0227 homo hominem esse animal, quia putat "animal" sumi pro "bruto";
- 358 d.2, q.6-0316 6
d.2, q.6-0316 quoad nos distinguitur per operationes, quia viventia a non viventibus
- 359 d.2, q.6-0323 6
d.2, q.6-0323 extrinseca agunt. Dico "per se", quia per accidens, quando res inanimata
- 360 d.2, q.6-0336 10
d.2, q.6-0336 naturali, qui est qualitas sensibilis; tamen est operatio vitae, quia fit

361 d.2, q.6-0353 7
d.2, q.6-0353 distinguimus gradus animae, non species ultimas, quia sub unoquoque

362 d.2, q.6-0363 2
d.2, q.6-0363 ultima, quia est in supremo gradu et ultimo omnium formarum.

363 d.2, q.6-0371 2
d.2, q.6-0371 concludit, quia tantum sunt tres animae. Unde sensitivum et *

364 d.2, q.6-0385 3
d.2, q.6-0385 modum vivendi, quia numquam separatur a sensitivo. Omne enim *

365 d.2, q.6-0393 4
d.2, q.6-0393 ab Aristotele "immobilia," quia ille motus est imperfectissimus, nec

366 d.2, q.6-0411 2
d.2, q.6-0411 animal, quia continet animam sensitivam; ergo alius est modus *

QUIBUS

1 Prooemium-0045 4
Prooemium-0045 cap 16, ex quibus integratur una scientia in genere de viventibus, cuius

2 Prooemium-0056 3
Prooemium-0056 5 Ex quibus 2 constat hos libros De Anima non constituere per

3 Prooemium-0064 8
Prooemium-0064 parte scientiae, seu de quibusdam libris in quibus Aristoteles inchoat

4 Prooemium-0282 3
Prooemium-0282 14 Ex quibus probatur intentum, nam homo est simpliciter ens

5 Prooemium-0441 3
Prooemium-0441 24 Ex quibus aperte constat quod perfecta animae cognitio non potest

6 Prooemium-0451 4
Prooemium-0451 denique difficillimam. In quibus verbis auctores mysteria magna

7 Prooemium-0481 10
Prooemium-0481 conducunt, et hoc modo utiliores sunt scientiae practicae, sub quibus

8 Prooemium-0663 6
Prooemium-0663 scientiae, nota quod res de quibus haec scientia agit in se valde

9 Prooemium-0667 2
Prooemium-0667 in quibus inquirendis difficultatem non modicam patimur. Experimur

10 d.1-0015 2
d.1-0015 Ex quibus concluditur quinta continens primam *

- 11 d.1, q.1-0194 3
d.1, q.1-0194 11 Ex quibus patet recte interpretari nomen "entelecheia" per actum et
- 12 d.1, q.2-0258 8
d.1, q.2-0258 quas viventia possunt habere intra se, e quibus sese possunt perficere.
- 13 d.1, q.3-0007 1
d.1, q.3-0007 quibus colligi videtur animam habere essentialem ordinem ad corpus,
- 14 d.1, q.3-0116 1
d.1, q.3-0116 quibus differunt, nempe in figura, densitate, calore, etc. Secundum,
- 15 d.1, q.3-0129 2
d.1, q.3-0129 Ex quibus colligitur quod ista organisatio, licet per accidentia
- 16 d.1, q.3-0211 2
d.1, q.3-0211 Ex quibus omnibus patet veritas secundae conclusionis.
- 17 d.1, q.3-0264 4
d.1, q.3-0264 creaturis possibilibus, in quibus illa manifestatur.
- 18 d.1, q.4-0004 10
d.1, q.4-0004 1 Duas definitiones animae ex Aristotele, supra, habuimus, de quibus
- 19 d.1, q.4-0071 3
d.1, q.4-0071 6 Ex quibus colligo quod iuxta mentem Aristotelis "corpus organicum"
- 20 d.2, q.1-0205 9
d.2, q.1-0205 Ad quod dicitur, 1, aliquas esse operationes a quibus
- 21 d.2, q.3-0007 1
d.2, q.3-0007 quibus non oportuit quaerere, an sint incorporeae et immortales, quia
- 22 d.2, q.3-0260 1
d.2, q.3-0260 quibus sumunt species; obiectum autem spirituale est excellentissimum
- 23 d.2, q.3-0435 8
d.2, q.3-0435 separatur ab aliquo, est propter divisionem partium, quibus divisus, non
- 24 d.2, q.3-0453 9
d.2, q.3-0453 23 Tamen rationes morales solent adduci multae. De quibus
- 25 d.2, q.3-0531 8
d.2, q.3-0531 vitam imitati deorum, iis ad illos, a quibus sunt profecti, facilis
- 26 d.2, q.3-0590 4
d.2, q.3-0590 sentiis philosophorum, ex quibus aliqua referam. Cognovit imprimis
- 27 d.2, q.3-0655 11
d.2, q.3-0655 Metamorphoseos. Et saepe poetae multa dicunt de Campis Elysiis, in quibus

- 28 d.2, q.3-0667 4
d.2, q.3-0667 Maioris, regis eorum, quibus iam moriturus consolabatur filios. Quae refert
- 29 d.2, q.3-0699 2
d.2, q.3-0699 A quibus erroribus fides nos liberat, rationem naturalem dirigens.
- 30 d.2, q.3-0762 3
d.2, q.3-0762 40 Ex quibus patet sensus duarum conditionalium. et veritas earum
- 31 d.2, q.3-0805 10
d.2, q.3-0805 41 Citavimus etiam in prooemio devia loca Aristotelis in quibus *
- 32 d.2, q.3-1169 3
d.2, q.3-1169 53 Ex quibus omnibus sequitur, et potest esse sexta *
- 33 d.2, q.4-0108 1
d.2, q.4-0108 quibus a posteriori colligi potest aliquam rem esse veram formam.
- 34 d.2, q.4-0142 10
d.2, q.4-0142 materia hominis erit alia forma substantialis actuans illam, ex quibus
- 35 d.2, q.4-0367 5
d.2, q.4-0367 quod in viventibus mortalibus, quibus inest ratio, insunt etiam caetera
- 36 d.2, q.4-0883 5
d.2, q.4-0883 ordinantur ad diversa corpora, quibus coaptantur; ergo non fiunt
- 37 d.2, q.5-0041 2
d.2, q.5-0041 a quibus illae virtutes proveniunt. Tenet Philoponus, hic, lib 1 De
- 38 d.2, q.5-0070 1
d.2, q.5-0070 quibus desumitur tale argumentum, quod in compositione hominis *
- 39 d.2, q.6-0360 3
d.2, q.6-0360 14 Ex quibus colliges quod in hac divisione animae duo priora

QUIBUSDAM

- 1 Prooemium-0064 5
Prooemium-0064 parte scientiae, seu de quibusdam libris in quibus Aristoteles inchoat
- 2 Prooemium-0090 5
Prooemium-0090 ratione agit hic de quibusdam passionibus quae, licet animato *
- 3 d.1-0043 1
d.1-0043 quibusdam animalibus sectibilibus quaelibet pars habet vim sentiendi,
- 4 d.1, q.1-0075 11
d.1, q.1-0075 an sit ex elementis tantum, an ex quodam subiecto cum quibusdam

5 d.2, q.3-0133 4
d.2, q.3-0133 difficilis est, et quibusdam videtur non convincere, nam eadem ratione

6 d.2, q.3-0729 4
d.2, q.3-0729 mentem suam, sed quibusdam locis illam insinuans, aliis occultat. Haec

7 d.2, q.3-0731 5
d.2, q.3-0731 Et incipiendum est a quibusdam conditionalibus positus in

8 d.2, q.4-0371 9
d.2, q.4-0371 intellectu vero alia est ratio", id est, licet quibusdam animalibus non

9 d.2, q.5-0097 3
d.2, q.5-0097 19. In quibusdam vero libris Conciliorum non habentur illa verba in

QUIBUSQUE

1 d.2, q.3-0529 9
d.2, q.3-0529 concilio deorum; qui autem se integros castosque servarunt, quibusque

QUID

1 Prooemium-0234 3
Prooemium-0234 enim incompletum quid est, et non est cognoscibilis nisi cum ordine ad

2 Prooemium-0308 9
Prooemium-0308 ergo ad Physicam pertinet simpliciter, ad Metaphysicam secundum quid.

3 Prooemium-0328 2
Prooemium-0328 secundum quid.

4 Prooemium-0614 4
Prooemium-0614 extollebamus, quod docet quid sit lumen intellectus, et evidentiam praebet in

5 Prooemium-0670 10
Prooemium-0670 Videmus etiam evidenter esse in nobis principium sentiendi, tamen quid

6 Prooemium-0671 7
Prooemium-0671 illud sit, quomodo in actum exeat, quid ab obiecto recipiat, quae sint

7 Prooemium-0693 10
Prooemium-0693 Quod etiam hic ait, accidentia conducere ad cognitionem quod quid est,

8 d.1, q.1-0019 1
d.1, q.1-0019 quid sit de ratione animae, nam hoc cognito at semel statuto de ratione

9 d.1, q.1-0072 7
d.1, q.1-0072 Et ita constat animam esse. Tamen quid sit illud quaerimus.

10 d.1, q.1-0081 3
d.1, q.1-0081 animam esse quid compositum ex multis atomis circularibus naturae

- 11 d.1, q.1-0084 11
d.1, q.1-0084 esse aquam, quia est de natura seminis; semen autem est quid humidum
- 12 d.1, q.1-0099 6
d.1, q.1-0099 Alii, ut Empedocles, dicunt esse quid compositum ex quattuor
- 13 d.1, q.1-0104 4
d.1, q.1-0104 dixerunt animam esse quid diffusum per universum totum. Propter
- 14 d.1, q.1-0158 7
d.1, q.1-0158 actuare, tum quia illud corpus erit quid subsistens et substantia *
- 15 d.1, q.2-0144 6
d.1, q.2-0144 3 notandum est quod secundum quid actus secundus
- 16 d.1, q.2-0147 2
d.1, q.2-0147 secundum quid imperfectior.
- 17 d.1, q.2-0212 7
d.1, q.2-0212 12 Sed omissa mente Aristotelis, videamus quid in re verum sit.
- 18 d.1, q.3-0062 3
d.1, q.3-0062 videndum superest quid primum habeat anima in hac parte.
- 19 d.1, q.3-0181 9
d.1, q.3-0181 ordinem, nec per illud definiri, alias definiretur per quid posterius, et
- 20 d.1, q.3-0261 4
d.1, q.3-0261 natura sua sunt quid alterius; immo etiam contingit rem perfectissimam
- 21 d.1, q.4-0022 3
d.1, q.4-0022 Ultimo, quod quid est non potest demonstrari: 2 *
- 22 d.1, q.4-0057 2
d.1, q.4-0057 per quid posterius circumscribit essentiam animae.
- 23 d.1, q.4-0103 7
d.1, q.4-0103 ratio animae, et postea concludit: "Si quid igitur commune de omni
- 24 d.1, q.4-0105 3
d.1, q.4-0105 diximus igitur quid anima sit." Idem colligitur ex cap 2, ubi
- 25 d.1, q.4-0250 2
d.1, q.4-0250 Simile quid diximus supra de actu primo et secundo: et dici
- 26 d.1, q.4-0343 6
d.1, q.4-0343 dicitur quia, et haec propter quid, quia illa data est in communi,
- 27 d.1, q.4-0358 5
d.1, q.4-0358 nam medium ipsius est quid posterius quam animae quidditas; neque

- 28 d.2, q.3-0296 2
d.2, q.3-0296 investigat quid sit de quidditate, et deinde ad accidentia revertitur,
- 29 d.2, q.3-0532 4
d.2, q.3-0532 patet reditus." Simile quid dixit Epicharmos, ut refert Eugubinus,
- 30 d.2, q.3-0681 5
d.2, q.3-0681 Lactantius, lib 3. Et quid simile refertur de multis romanis, qui
- 31 d.2, q.3-0746 5
d.2, q.3-0746 communes. 2 est notandum, quid intelligat per operationes proprias
- 32 d.2, q.3-0792 3
d.2, q.3-0792 intellectus est quid divinum et impassibile, et lib 2, tx. 21, ait quod
- 33 d.2, q.3-0920 3
d.2, q.3-0920 45 Sed quid ad primam illam conditionem: Si intelligere non est sine
- 34 d.2, q.3-1016 5
d.2, q.3-1016 Sed hic locus petit quid Aristoteles senserit de origine animae
- 35 d.2, q.3-1053 7
d.2, q.3-1053 ut in libris Machabaeorum dicitur? Ut quid enim est purgatorium? Ut
- 36 d.2, q.3-1054 1
d.2, q.3-1054 quid infernum? Ut quid beatitudo? Animam igitur post mortem *
- 37 d.2, q.3-1054 4
d.2, q.3-1054 quid infernum? Ut quid beatitudo? Animam igitur post mortem *
- 38 d.2, q.3-1058 5
d.2, q.3-1058 in quaestionem verti potest, quid sit de fide. Elementa enim *
- 39 d.2, q.3-1093 4
d.2, q.3-1093 miraculum, sed ut quid naturale.
- 40 d.2, q.4-0107 2
d.2, q.4-0107 supponere quid sit informare materiam. et quae sint signa ex
- 41 d.2, q.4-0364 3
d.2, q.4-0364 11 Sed quid sibi vult Philosophus in illis verbis cap 3: "De *
- 42 d.2, q.4-0508 10
d.2, q.4-0508 ens naturale, quod licet in ratione entis sit universale quid, tamen in
- 43 d.2, q.4-0665 6
d.2, q.4-0665 anima ex natura sua est quid partiale et ordinatur ad constitutionem

44 d.2, q.4-0766 4
d.2, q.4-0766 Quod si urgeas, quid est illa informatio, respondeo

45 d.2, q.4-0771 2
d.2, q.4-0771 est quid incomplete pertinens ad genus substantiae, nempe actus a

46 d.2, q.6-0044 4
d.2, q.6-0044 distinguuntur. Et simile "quid est" reperitur in omnibus virtutibus *

47 d.2, q.6-0202 5
d.2, q.6-0202 sicut animal non dicit quid compositum ex corpore et gradu sensitivo

QUIDAM

1 Prooemium-0097 3
Prooemium-0097 Aiunt enim quidam obiectum esse corpus animatum. Quod refert

2 d.1, q.1-0091 3
d.1, q.1-0091 quod est quidam numerus semper movens se ipsum. Quae sententia

3 d.2, q.1-0072 5
d.2, q.1-0072 2 Gradus viventium est quidam gradus rerum superans *

4 d.2, q.3-0160 4
d.2, q.3-0160 9 Explicatur locus quidam Aristotelis. Sed dicendum quod haec ratio

5 d.2, q.3-0874 2
d.2, q.3-0874 "Quorum quidam, scilicet affectus ipsius esse proprii, quidam animalibus

6 d.2, q.3-0874 8
d.2, q.3-0874 "Quorum quidam, scilicet affectus ipsius esse proprii, quidam animalibus

7 d.2, q.3-0924 2
d.2, q.3-0924 Exponitur quidam locus Aristotelis, 3 Anima, tx. 39. Prima

8 d.2, q.4-0086 4
d.2, q.4-0086 At vero Aristotelici quidam, ut Averroes, 3 De Anima, tx 5,

9 d.2, q.5-0044 8
d.2, q.5-0044 Anima, commento 23. Et ad hoc allusit quidam error Manichaeorum,

QUIDDITAS

1 Prooemium-0419 1
Prooemium-0419 quidditas rei materialis a sensibilibus abstracta.

2 d.1, q.4-0352 4
d.1, q.4-0352 fine maxime noscitur quidditas rei; et quamdiu finis ignoratur, nondum

3 d.1, q.4-0358 9
d.1, q.4-0358 nam medium ipsius est quid posterius quam animae quidditas; neque

4 d.1, q.4-0383 1
d.1, q.4-0383 quidditas rei secundum se non habet causam finalem, vel non habet talem, et

QUIDDITATE

1 d.1, q.4-0208 2
d.1, q.4-0208 de quidditate animae, sed una earum est in qua essentia animae consistit,

2 d.2, q.3-0296 5
d.2, q.3-0296 investigat quid sit de quidditate, et deinde ad accidentia revertitur,

QUIDDITATEM

1 Prooemium-0134 1
Prooemium-0134 quidditatem animae non requiritur exacta organorum cognitio, sed aliqualis

2 d.1, q.3-0169 7
d.1, q.3-0169 definitione Aristotelis; et sic explicat optime quidditatem animae, nam

3 d.1, q.4-0083 2
d.1, q.4-0083 explicat quidditatem animae, ut dictum est.

4 d.1, q.4-0215 5
d.1, q.4-0215 Adde quod si utraque quidditatem rei explicaret, vel neutra

5 d.1, q.4-0294 1
d.1, q.4-0294 quidditatem, secunda vero quod est extra quidditatem.

6 d.1, q.4-0294 7
d.1, q.4-0294 quidditatem, secunda vero quod est extra quidditatem.

7 d.2, q.3-0249 8
d.2, q.3-0249 etiam ex modo. Cognoscit enim per causas quidditatem rei et Deum

8 d.2, q.3-0294 9
d.2, q.3-0294 ab alio, conatur penetrare usque ad ultimam rei quidditatem; unde,

QUIDDITATIS

1 d.1, q.4-0359 7
d.1, q.4-0359 ordo ad operationem est causa finalis quidditatis animae, sed est finis

2 d.1, q.4-0371 7
d.1, q.4-0371 actionis agentis est etiam causa finalis quidditatis rei secundum se sumptae,

3 d.1, q.4-0390 5
d.1, q.4-0390 habent causam finalem suae quidditatis, et in illis sumi potest *

QUIDDITATIVA

1 d.1, q.4-0002 3
d.1, q.4-0002 Quenam sit quidditativa definitio animae et quomodo

- 2 d.1, q.4-0005 5
d.1, q.4-0005 videndum est qualis sit quidditativa, et quomodo una per aliam *
- 3 d.1, q.4-0007 10
d.1, q.4-0007 extrinseca, ut sunt corpus et operationes; neutra est ergo quidditativa.
- 4 d.1, q.4-0031 9
d.1, q.4-0031 4 Prima conclusio: Prima definitio est optima et quidditativa.
- 5 d.1, q.4-0055 7
d.1, q.4-0055 corpus organicum" pro materia disposita est quidditativa, si vero sumatur
- 6 d.1, q.4-0056 8
d.1, q.4-0056 pro composito ipso substantialiter organisato non est quidditativa, sed
- 7 d.1, q.4-0065 4
d.1, q.4-0065 organicum", definitio est quidditativa; immo si comparatio sit facienda, magis
- 8 d.1, q.4-0110 4
d.1, q.4-0110 nivocum; ergo eius quidditativa definitio univoca erit. Consequentia
- 9 d.1, q.4-0124 6
d.1, q.4-0124 Cum ergo haec sit sola quidditativa definitio animae, univoce
- 10 d.1, q.4-0128 3
d.1, q.4-0128 non tamen quidditativa formaliter.
- 11 d.1, q.4-0218 10
d.1, q.4-0218 formales explicant, ut ostensum est, una tantum earum erit quidditativa.
quidditativam
- 1 d.1, q.4-0058 6
d.1, q.4-0058 Dico tamen utroque modo esse quidditativam, nam, ut *
- 2 d.1, q.4-0211 2
d.1, q.4-0211 datam quidditativam esse, nam cum hae duae definitiones explicant has
- 3 d.1, q.4-0219 5
d.1, q.4-0219 Probavimus autem primam esse quidditativam; restat ergo secundam

QUIDEM

- 1 Prooemium-0077 4
Prooemium-0077 est." Et rationabiliter quidem procedit Aristoteles iuxta methodum
- 2 Prooemium-0480 3
Prooemium-0480 Et utiles quidem esse possunt, vel quia ad bona corporis
- 3 d.1, q.1-0082 3
d.1, q.1-0082 igneae; circularibus quidem ut essent apti ad movendum; ignei vero,

- 4 d.1, q.1-0148 8
d.1, q.1-0148 debeantur ex natura sua operationes vitae, erit quidem vivens, non
- 5 d.1, q.2-0175 2
d.1, q.2-0175 Quae quidem perfectio erit maior vel minor in diversis animalibus,
- 6 d.1, q.2-0184 10
d.1, q.2-0184 10 Haec et alia multiplicantur ab auctoribus; non 1 quidem omnino
- 7 d.1, q.2-0281 6
d.1, q.2-0281 libere et immutabiliter operari; libere quidem quantum ad amandum
- 8 d.1, q.3-0199 6
d.1, q.3-0199 Ad secundam partem respondetur compositum quidem
- 9 d.2, q.2-0150 11
d.2, q.2-0150 ad cessandum ab operibus suis pro ratione sui appetitus, non quidem
- 10 d.2, q.2-0160 10
d.2, q.2-0160 Alius modus cessandi ab operatione est per somnum, qui quidem
- 11 d.2, q.3-0272 3
d.2, q.3-0272 cognoscenda; magnae quidem virtutis est rem spiritualem cognoscere,
- 12 d.2, q.3-0397 2
d.2, q.3-0397 Ratio quidem est metaphysica satis, et acuta, et demonstrativa;
- 13 d.2, q.3-0498 3
d.2, q.3-0498 Et prima quidem evasio falsissima est, nam est *
- 14 d.2, q.3-0564 9
d.2, q.3-0564 in 4, d 43. q 2. Et ratio quidem probabilis est, non tamen *
- 15 d.2, q.3-0937 3
d.2, q.3-0937 corpore. Quod quidem in se verum est, non tamen est sensus Aristotelis.
- 16 d.2, q.3-1061 7
d.2, q.3-1061 quia ab intrinseco sit immortalis. Quod quidem non videtur contra
- 17 d.2, q.4-0501 1
d.2, q.4-0501 quidem est indigna philosopho. Multiplicatis enim intellectibus, *
- 18 d.2, q.4-0528 3
d.2, q.4-0528 perficiatur. Mirabilis quidem res, et ideo multis philosophis ignota, *
- 19 d.2, q.4-0668 13
d.2, q.4-0668 Quam tetigit D Thomas, 1 p, q 75, a 7, in corpore quidem obscure,

20 d.2, q.6-0408 4

d.2, q.6-0408 quoad omnia; tenet quidem quantum ad continentiam absolute, non

QUIDQUAM

1 d.2, q.3-0593 1

d.2, q.3-0593 quidquam, nec bono etiam fruitur." Quasi dicat quod si perseveraverit

QUIDQUID

1 d.1, q.1-0044 10

d.1, q.1-0044 existente conservatur vita, et quo recedente perit. Et illud, quidquid

2 d.1, q.4-0370 7

d.1, q.4-0370 21 Nota ad intelligentiam quod non quidquid est causa finalis *

3 d.2, q.3-0248 3

d.2, q.3-0248 cognoscibile et quidquid participat rationem entis, veram vel fictam. Patet

4 d.2, q.3-0327 5

d.2, q.3-0327 species, suum lumen, et quidquid in se habet penetrare conatur; non

5 d.2, q.4-0473 9

d.2, q.4-0473 eundem intellectum et idem principium intelligendi quod ego, quidquid

6 d.2, q.4-0512 1

d.2, q.4-0512 quidquid sit de rebus spiritualibus completis, tamen de formis negatur illud.

7 d.2, q.4-0701 7

d.2, q.4-0701 non est abstractior neque perfectior anima, quidquid Ferrariensis dicat,

8 d.2, q.4-1022 1

d.2, q.4-1022 quidquid sit de aliis formis, an admittenda sit illa efficientia *

9 d.2, q.6-0326 6

d.2, q.6-0326 2 est proprium inanimatis quod quidquid operantur est

QUIESCERE

1 d.2, q.2-0157 4

d.2, q.2-0157 apprehendit ut nocibum quiescere, potest ambulare. Quae vis ad *

QUIESCIT

1 d.2, q.3-0353 10

d.2, q.3-0353 Adde quod haec potentia est adeo superior quod non quiescit

2 d.2, q.3-0354 9

d.2, q.3-0354 nisi in amore summi boni, sicut neque intellectus quiescit nisi in illius

3 d.2, q.3-0359 4

d.2, q.3-0359 cognoscere, et non quiescit donec illum aliquo modo videat. Voluntas

4 d.2, q.3-0549 5

d.2, q.3-0549 aliquem finem, quo consecuto, quiescit; ergo. Et homo etiam habet

QUIETE

1 d.2, q.2-0173 9

d.2, q.2-0173 etiam quaedam cessatio, inquantum non continue fit, sed quiete *

QUIETIS

1 d.1, q.4-0174 8

d.1, q.4-0174 naturae diximus de illa particula: "motus et quietis."

QUILIBET

1 d.1, q.3-0228 8

d.1, q.3-0228 nisi forte de nomine sit quaestio, et quilibet ordo vel habitudo vocetur

QUIN

1 Prooemium-0590 8

Prooemium-0590 quod si includitur, comparatio fieri non potest, quin scientia de toto

2 d.1, q.3-0196 9

d.1, q.3-0196 vero idcirco putandum est animam ordinari ad accidentia, quin potius

3 d.1, q.4-0298 2

d.1, q.4-0298 essendi"; quin potius e contra: "Quia anima est principium essendi,

4 d.1, q.4-0375 4

d.1, q.4-0375 ad illum finem, quin potius, quia secundum se intellectualis naturae

5 d.1, q.4-0379 9

d.1, q.4-0379 secundum se tamen terra non ideo est gravis, quin potius, quia ex

6 d.2, q.3-1138 2

d.2, q.3-1138 immortalem, quin divina virtuta indigeat ut conservetur, quia Deo

7 d.2, q.4-0527 11

d.2, q.4-0527 et quod spiritus in hoc nihil de propria perfectione amittat, quin potius

8 d.2, q.5-0007 8

d.2, q.5-0007 non possint reperiri simul in eodem supposito, quin potius habent inter

9 d.2, q.6-0011 11

d.2, q.6-0011 composito necessario concedunt has tres animas non esse adeo distinctas, quin

10 d.2, q.6-0116 10

d.2, q.6-0116 primum sine hoc secundo, ut non potest esse albedo quin sit color,

QUINQUE

1 d.2, q.3-1141 6

d.2, q.3-1141 docet Innocentius Papa, epist ad quinque episcopos, quae habetur

QUINTA

1 Prooemium-0541 7

Prooemium-0541 29 Et haec sufficienter de hac quinta proprietate, nisi I Caietanus

2 d.1-0015 4

d.1-0015 Ex quibus concluditur quinta continens primam *

3 d.2, q.3-1084 4

d.2, q.3-1084 51 Sit nihilominus quinta conclusio: De fide est animam

QUINTUM

1 d.2, q.3-1153 2

d.2, q.3-1153 Ad quintum negatur antecedens.

2 d.2, q.4-0696 3

d.2, q.4-0696 22 Ad quintum respondet D Thomas, supra, a 4, quod anima

QUIS

1 d.1, q.1-0169 3

d.1, q.1-0169 9 Forte quis dicet animam esse principium operationum, non ut

2 d.1, q.4-0117 6

d.1, q.4-0117 8 Verum est quod si quis nomen animae applicet alicui quae *

3 d.2, q.2-0100 2

d.2, q.2-0100 Item, quis dicat puerum ante usum rationis non sentire *

4 d.2, q.2-0152 5

d.2, q.2-0152 requisitis ad agendum posset quis agere et non agere; bruta vero non

5 d.2, q.3-0503 6

d.2, q.3-0503 neque poenae proprie, nam si quis in virtute delectatur, non est *

6 d.2, q.3-0701 2

d.2, q.3-0701 mirabitur quis quod inter tantos philosophos nullam principis eorum *

7 d.2, q.3-1059 11

d.2, q.3-1059 corruptibilia sunt, et tamen in aeternum durabunt. Sic igitur posset quis dicere

8 d.2, q.5-0148 4

d.2, q.5-0148 animae; ut si quis nimia attentione incumbat actioni intellectus aliquo

9 d.2, q.6-0303 8

d.2, q.6-0303 includi in integro conceptu alterius. Ut si quis divideret vivens in *

QUISQUAM

1 d.2, q.4-0229 9

d.2, q.4-0229 6 5 arguitur ex operibus voluntatis. Experitur enim quisquam se

QUO

- 1 Prooemium-0089 7
Prooemium-0089 est, formae, ut primi principii, a quo passiones oriuntur. Hac ergo
- 2 Prooemium-0100 5
Prooemium-0100 corpus animatum, tamen obiectum quo et formale esse animam.
- 3 Prooemium-0185 5
Prooemium-0185 habet a corpore in quo exercitatur; et huiusmodi est intelligere hominis.
- 4 Prooemium-0295 5
Prooemium-0295 operationum materialium eius in quo est; ergo. Nam operationes hae sensitivae,
- 5 Prooemium-0296 5
Prooemium-0296 etiam secundum specialem modum, quo ab homine fiunt, procedunt
- 6 Prooemium-0387 4
Prooemium-0387 secundum se, sub quo comprehenduntur substantiae separatae et maxime
- 7 Prooemium-0412 4
Prooemium-0412 ente eo modo quo Metaphysica agit de omnibus rebus. Immo si Physica
- 8 Prooemium-0421 11
Prooemium-0421 mens seu anima non est principium intrisecum motus eius, in quo est,
- 9 Prooemium-0457 9
Prooemium-0457 non asserit Aristoteles scientiam esse honorabilem eo rigore quo ibi *
- 10 Prooemium-0475 6
Prooemium-0475 27 Ut autem intelligamus in quo gradu sit habenda ista scientia, est
- 11 Prooemium-0674 3
Prooemium-0674 tamen a quo illa procedat, et quomodo, et plura alia quae circa
- 12 d.1-0026 7
d.1-0026 anima eo modo sit actus corporis quo gubernator actus est navis. Haec
- 13 d.1, q.1-0038 12
d.1, q.1-0038 quae vivunt, non sunt omnino simplices, sed est in eis aliquid quo
- 14 d.1, q.1-0042 9
d.1, q.1-0042 quantum ad totam substantiam quae exterius apparet. Ex quo evidenter
- 15 d.1, q.1-0043 11
d.1, q.1-0043 constat quod in illo corpore erat aliquid quod vivificabat animal, quo
- 16 d.1, q.1-0044 5
d.1, q.1-0044 existente conservatur vita, et quo recedente perit. Et illud, quidquid

- 17 d.1, q.1-0045 6
d.1, q.1-0045 sit, omnes vocant animam. Ex quo colligitur cum D Thoma quod
- 18 d.1, q.1-0073 6
d.1, q.1-0073 4 Quid sit anima. Pro quo est primo notanda controversia illa
- 19 d.1, q.1-0129 7
d.1, q.1-0129 substantialia perfectissima; anima autem est id quo vivens in esse animati
- 20 d.1, q.1-0152 7
d.1, q.1-0152 Aliter demonstratur conclusio, nam anima est quo vivens
- 21 d.1, q.2-0022 5
d.1, q.2-0022 Aristoteles dixit animam esse quo primo vivimus, id est, quo primo sumus
- 22 d.1, q.2-0022 10
d.1, q.2-0022 Aristoteles dixit animam esse quo primo vivimus, id est, quo primo sumus
- 23 d.1, q.2-0023 5
d.1, q.2-0023 in ratione viventium, aut quo primo vitaliter operamur. Et ideo *
- 24 d.1, q.2-0188 2
d.1, q.2-0188 modo quo alia quaelibet forma substantialis, sive separabilis sit sive non.
- 25 d.1, q.3-0008 2
d.1, q.3-0008 sine quo neque intelligi nec definiri potest.
- 26 d.1, q.3-0124 9
d.1, q.3-0124 Quod sic intelligi potest, quia ex vi modi quo anima informat caput,
- 27 d.1, q.3-0127 4
d.1, q.3-0127 pede, secundum modum quo illum informat, neque ex vi illius *
- 28 d.1, q.3-0197 9
d.1, q.3-0197 accidentia ipsa ordinantur ad animam praeparando subiectum in quo
- 29 d.1, q.3-0209 6
d.1, q.3-0209 definitione, quamvis ponatur aliquid in quo implicite continetur. Quod
- 30 d.1, q.4-0033 11
d.1, q.4-0033 praecedentibus, nam anima essentialiter est forma et actus primus in quo cum
- 31 d.1, q.4-0136 3
d.1, q.4-0136 illius, in quo recipitur operatio, quia non sunt idem suppositum, neque
- 32 d.1, q.4-0138 10
d.1, q.4-0138 tamquam recipienti. Cum ergo dicit quod anima est principium "quo
- 33 d.1, q.4-0139 6
d.1, q.4-0139 vivimus", intelligitur de principio intrinseco quo operatur ipsum *

- 34 d.1, q.4-0144 9
d.1, q.4-0144 intelligentiae moventi caelum. Illa enim non est principium quo caelum se
- 35 d.1, q.4-0147 7
d.1, q.4-0147 Unde genus istius definitionis, scilicet "principium quo" *
- 36 d.1, q.4-0161 7
d.1, q.4-0161 nembrorum definitiones assignat. Quocirca illa particula "quo vivimus"
- 37 d.1, q.4-0162 10
d.1, q.4-0162 sumi potest prout significat operationes animae vegetativae, id est, quo
- 38 d.1, q.4-0173 9
d.1, q.4-0173 convenire, sed quod disiunctim applicanda sint eo modo quo in definitione
- 39 d.1, q.4-0177 2
d.1, q.4-0177 esse quo vivimus primo, quia non est quo active elicimus operationes
- 40 d.1, q.4-0177 8
d.1, q.4-0177 esse quo vivimus primo, quia non est quo active elicimus operationes
- 41 d.1, q.4-0207 3
d.1, q.4-0207 14 Ex quo ulterius sequitur non posse utramque rationem esse
- 42 d.1, q.4-0210 2
d.1, q.4-0210 Ex quo praeterea infero non posse utramque definitionem
- 43 d.1, q.4-0222 3
d.1, q.4-0222 competit, in quo radicatur ipsum operari; ergo in forma, quae est
- 44 d.1, q.4-0226 5
d.1, q.4-0226 operetur, sed ut sit quo aliud est, et quo aliud operatur; ergo eo
- 45 d.1, q.4-0226 9
d.1, q.4-0226 operetur, sed ut sit quo aliud est, et quo aliud operatur; ergo eo
- 46 d.1, q.4-0227 5
d.1, q.4-0227 modo ordinatur ad haec, quo ipsum esse et operari inter se *
- 47 d.1, q.4-0255 9
d.1, q.4-0255 quodammodo finis essendi, posset definitio dici causalis, de quo
- 48 d.1, q.4-0306 3
d.1, q.4-0306 substantialiter; ex quo sequitur quod ordinetur ad operandum. Unde
- 49 d.2-0017 7
d.2-0017 Quarta conclusio: Anima intellectiva est id quo *
- 50 d.2, q.1-0096 8

- d.2, q.1-0096 partibus, ut 1 De generatione exposuimus, in quo ab inanimatis *
- 51 d.2, q.1-0140 2
d.2, q.1-0140 motum quo illa significat; animal vero, quantumvis imperfectum, si
- 52 d.2, q.1-0162 1
d.2, q.1-0162 quo nutriri non possunt; ut ignis trahit oleum, et illo nutritur, non
- 53 d.2, q.2-0026 8
d.2, q.2-0026 illa quae a principio intrinseco eius in quo est active procedit, non per
- 54 d.2, q.2-0083 3
d.2, q.2-0083 modo organisatum, quo ad videndum requiritur; et auditum similiter;
- 55 d.2, q.2-0092 8
d.2, q.2-0092 ut canis timet hominem aut locum a quo vel in quo fuit iterum et semel
- 56 d.2, q.2-0092 11
d.2, q.2-0092 ut canis timet hominem aut locum a quo vel in quo fuit iterum et semel
- 57 d.2, q.2-0141 5
d.2, q.2-0141 est vitaliter operari. De quo infra latius. Motus item animalis etiam est
- 58 d.2, q.2-0163 10
d.2, q.2-0163 animalis et potentiae lassantur, provisus est a natura modus, quo *
- 59 d.2, q.3-0044 7
d.2, q.3-0044 consequentia, nam eodem modo generatur homo, quo alia entia *
- 60 d.2, q.3-0081 3
d.2, q.3-0081 Concilium, in quo Origenes vi disputationis eos convincit, ut narrat
- 61 d.2, q.3-0094 5
d.2, q.3-0094 quale sit principium in quo radicatur talis potentia.
- 62 d.2, q.3-0109 3
d.2, q.3-0109 proportionatum in quo recipiatur; hoc autem non potest esse aliquid materiale;
- 63 d.2, q.3-0115 8
d.2, q.3-0115 definitione rationis, quam, inquit, esse aspectum animi, "quo per se
- 64 d.2, q.3-0146 8
d.2, q.3-0146 a natura recepti. Ruit ergo fundamentum in quo fundatur ratio.
- 65 d.2, q.3-0148 4
d.2, q.3-0148 recipit, eo modo quo illud recipit. Unde si realiter recipit, denudatur
- 66 d.2, q.3-0169 9
d.2, q.3-0169 non potest illas cognoscere secundum illum gradum in quo illas habet,

- 67 d.2, q.3-0210 10
d.2, q.3-0210 11 Secunda ratio sit: Omnis virtus cognoscitiva, eo ipso quo
- 68 d.2, q.3-0223 5
d.2, q.3-0223 postulat aliquam immaterialitatem; ergo quo potentia cognoscitiva
- 69 d.2, q.3-0226 3
d.2, q.3-0226 immaterialitatem, ergo quo ex illo gradu magis participaverit, eo magis
- 70 d.2, q.3-0227 7
d.2, q.3-0227 erit immaterialis. Rursus: ergo potentia cognoscitiva quo universalior
- 71 d.2, q.3-0276 7
d.2, q.3-0276 spirituali. Quinta ratio sumitur ex modo quo intellectus noster *
- 72 d.2, q.3-0292 5
d.2, q.3-0292 ratio sumitur ex modo quo intellectus apprehendit res, non sistendo in
- 73 d.2, q.3-0318 3
d.2, q.3-0318 unde res quo materialiores sunt, eo maiori necessitate circa alia agunt,
- 74 d.2, q.3-0365 4
d.2, q.3-0365 est forma perfectior, quo a materia abstractior; sunt autem inter
- 75 d.2, q.3-0425 6
d.2, q.3-0425 subsistens, illi convenit esse ut quo, id est, tamquam principio quo *
- 76 d.2, q.3-0425 11
d.2, q.3-0425 subsistens, illi convenit esse ut quo, id est, tamquam principio quo *
- 77 d.2, q.3-0445 5
d.2, q.3-0445 circa aliquod subiectum in quo introducat suam formam, et *
- 78 d.2, q.3-0513 1
d.2, q.3-0513 quo Scotus, sed ad futurum iudicium illius solutionem reservat: "Labor,
- 79 d.2, q.3-0549 3
d.2, q.3-0549 aliquem finem, quo consecuto, quiescit; ergo. Et homo etiam habet
- 80 d.2, q.3-0625 11
d.2, q.3-0625 spiritus. Et multi errarunt putantes illam esse substantiam Dei. De quo
- 81 d.2, q.3-0641 4
d.2, q.3-0641 informare corpus, de quo quaestione sequenti est dicendum, tamen omnes
- 82 d.2, q.3-0656 5
d.2, q.3-0656 animas spatiari fabulantur; in quo fatentur illas esse immortales. Alii
- 83 d.2, q.3-0739 7
d.2, q.3-0739 Aristoteles in eis non arguit, in quo multi falsi sunt, ut Themistius,

- 84 d.2, q.3-0835 3
d.2, q.3-0835 43 Pro quo est notandum quod operatio animae dupliciter
- 85 d.2, q.3-0960 8
d.2, q.3-0960 phantasiae, et dependens ab illa eo modo quo alii affectus animae, nempe
- 86 d.2, q.3-1000 8
d.2, q.3-1000 amicorum eventus conducunt ad felicitatem mortuorum; in quo aperte *
- 87 d.2, q.3-1015 2
d.2, q.3-1015 modo quo anima sensitiva et vegetativa.
- 88 d.2, q.3-1017 3
d.2, q.3-1017 nostrae, de quo dicendum est latius in quaestione sequenti. Pro
- 89 d.2, q.3-1131 2
d.2, q.3-1131 in quo virtualiter continetur quod est naturae intellectualis et
- 90 d.2, q.3-1167 6
d.2, q.3-1167 Ad sextum nego antecedens, de quo latius quaestione *
- 91 d.2, q.4-0004 8
d.2, q.4-0004 primus et forma informans et primum principium, quo vivens ipsum
- 92 d.2, q.4-0266 3
d.2, q.4-0266 corporis; in quo differt a principio sensitivo ut sic, nam principium *
- 93 d.2, q.4-0304 2
d.2, q.4-0304 "Id quo vivimus et sentimus est forma"; sed anima est id quo
- 94 d.2, q.4-0304 12
d.2, q.4-0304 "Id quo vivimus et sentimus est forma"; sed anima est id quo
- 95 d.2, q.4-0317 3
d.2, q.4-0317 esse id quo vivimus, sentimus et intelligimus; et hinc infert animam
- 96 d.2, q.4-0324 1
d.2, q.4-0324 quo de principio sentiendi; sed; ergo.
- 97 d.2, q.4-0346 7
d.2, q.4-0346 illum intellectum intelligit intellectum separatum, de quo inquit aliam
- 98 d.2, q.4-0354 4
d.2, q.4-0354 animae illum intellectum, quo nos intelligimus, discurremus, etc. Et ita
- 99 d.2, q.4-0356 15
d.2, q.4-0356 Albertus, et alii. Et patet ex cap 2, lib 2, ubi ait animam esse quo

- 100 d.2, q.4-0385 10
d.2, q.4-0385 est ratio." Non quod velit hunc intellectum esse illum quo nos *
- 101 d.2, q.4-0386 9
d.2, q.4-0386 intelligimus, sed potius quod differentiam ponat inter eum, quo nos *
- 102 d.2, q.4-0393 5
d.2, q.4-0393 propter rationalem animam. De quo late D Thomas, opusculo Contra
- 103 d.2, q.4-0417 11
d.2, q.4-0417 constat, quia imago illa est in homine secundum id in quo superat *
- 104 d.2, q.4-0542 1
d.2, q.4-0542 quo cum Angelis convenit; et differt ab inferioribus formis in hoc quod
- 105 d.2, q.4-0544 7
d.2, q.4-0544 ratione est vera forma corporis. Ex quo concludit D Thomas quod
- 106 d.2, q.4-0581 7
d.2, q.4-0581 proprium partiale, quod secum trahit, cum quo etiam in materia recipitur.
- 107 d.2, q.4-0587 9
d.2, q.4-0587 19 Aliter ergo respondendum est argumento secundo. Pro quo nota
- 108 d.2, q.4-0706 5
d.2, q.4-0706 necessario postulans subiectum in quo sit. Concludit tamen *
- 109 d.2, q.4-0781 2
d.2, q.4-0781 Ex quo colliges differentiam inter animam et alias formas,
- 110 d.2, q.4-0794 9
d.2, q.4-0794 Est tamen advertendum quod anima non est tantum "quo
- 111 d.2, q.4-0812 3
d.2, q.4-0812 caecitatis, in quo nihil ponitur contra naturam, sed aufertur; *
- 112 d.2, q.4-0947 2
d.2, q.4-0947 Pro quo facit illud Gen 2, 483 ubi dicitur quod Deus produxit Evam de
- 113 d.2, q.4-0971 1
d.2, q.4-0971 quo multa refert Augustinus Eugubinus, lib 9, cap 5: Asclepius,
- 114 d.2, q.4-0987 2
d.2, q.4-0987 compos, quo nihil ab optimo et sapientissimo genitore melius est *
- 115 d.2, q.4-0991 8
d.2, q.4-0991 rationalis accepit esse immediate a Deo. De quo late Niphus, tract De
- 116 d.2, q.4-1025 6
d.2, q.4-1025 ab eodem effective unitur a quo fit, neque hic est necessaria alia *

117 d.2, q.5-0126 2
d.2, q.5-0126 Ex quo sequuntur duo absurda: Primum, quod homo

118 d.2, q.6-0170 2
d.2, q.6-0170 in quo viventia superant non viventia; hic autem gradus est *

119 d.2, q.6-0232 5
d.2, q.6-0232 2 colligitur ex dictis, quo sensu sit verum quod anima *

QUOAD

1 Prooemium-0664 10
Prooemium-0664 cognoscibiles sunt, quia sunt maxime perfectae et nobis etiam quoad

2 Prooemium-0665 6
Prooemium-0665 plura sunt experientia manifestae, tamen quoad plura alia *

3 d.1, q.4-0258 6
d.1, q.4-0258 16 Conclusio quarta: Definitio prima quoad nos *

4 d.1, q.4-0272 11
d.1, q.4-0272 notior; haec autem secunda non est notior in se, sed quoad nos; ergo

5 d.1, q.4-0273 6
d.1, q.4-0273 procedit demonstratio ex experientia et quoad nos tantum. Patet *

6 d.1, q.4-0279 3
d.1, q.4-0279 animam, ideo quoad nos notius est animam esse principium *

7 d.1, q.4-0281 5
d.1, q.4-0281 evidenter est a posteriori quoad nos solum.

8 d.1, q.4-0336 3
d.1, q.4-0336 non tenere quoad omnia, sed quoad aliqua. Tenet enim, inquit,

9 d.1, q.4-0336 6
d.1, q.4-0336 non tenere quoad omnia, sed quoad aliqua. Tenet enim, inquit,

10 d.1, q.4-0368 4
d.1, q.4-0368 operationem; et ita quoad nos demonstratio erit per causam, non tamen

11 d.1, q.4-0385 13
d.1, q.4-0385 procedens a fine non est simpliciter a priori secundum se, est tamen quoad

12 d.1, q.4-0395 4
d.1, q.4-0395 secundum se, sed quoad nos; et ideo demonstratio procedens ex tali

13 d.1, q.4-0396 4
d.1, q.4-0396 ordine reddit causam quoad nos, non tamen simpliciter et secundum se.

14 d.1, q.4-0399 2
d.1, q.4-0399 causam quoad nos.

15 d.2, q.6-0316 1
d.2, q.6-0316 quoad nos distinguitur per operationes, quia viventia a non viventibus

16 d.2, q.6-0408 1
d.2, q.6-0408 quoad omnia; tenet quidem quantum ad continentiam absolute, non

QUOCIRCA

1 d.1, q.2-0063 3
d.1, q.2-0063 5 Conclusio, quocirca dico universaliter quod actus primus

2 d.2, q.4-0535 6
d.2, q.4-0535 inhaerenter et dependenter in esse; quocirca subiectum semper habet *

QUOCUMQUE

1 d.2, q.3-0344 3
d.2, q.3-0344 neque a quocumque alio agente creato necessitari potest; talis autem

2 d.2, q.4-0555 1
d.2, q.4-0555 quocumque composito tantum est unum esse, quod primo et per se est totius,

3 d.2, q.6-0147 3
d.2, q.6-0147 ergo a quocumque differt formaliter anima sensitiva equi, differt etiam

4 d.2, q.6-0149 8
d.2, q.6-0149 duo sunt idem in aliqua ratione, a quocumque distinguitur unum, *

QUOD

1 Prooemium-0032 3
Prooemium-0032 3 Adde quod eamden proportionem servat ens animatum respectu huius

2 Prooemium-0039 8
Prooemium-0039 4 Ut autem intelligamus processum Aristotelis, nota quod

3 Prooemium-0078 6
Prooemium-0078 datam in principio Physicorum, scilicet quod a principiis ad *

4 Prooemium-0087 2
Prooemium-0087 scientia quod sit; non tradit. Respondetur quod saepe eadem

5 Prooemium-0087 7
Prooemium-0087 scientia quod sit; non tradit. Respondetur quod saepe eadem

6 Prooemium-0099 8
Prooemium-0099 respexerunt, sicut et Venetus, qui ait "obiectum quod" et totale esse

7 Prooemium-0110 3
Prooemium-0110 principii viventium, quod est anima. Ita Ammonius, Theophrastus.

- 8 Prooemium-0113 8
Prooemium-0113 et Summa de homine, quamvis alii velint quod deberet praecedere
- 9 Prooemium-0123 3
Prooemium-0123 Alii volunt quod libri De partibus animalium deberent *
- 10 Prooemium-0131 5
Prooemium-0131 et ideo melius est quod praecedat cognitio animae, quia principalior
- 11 Prooemium-0133 8
Prooemium-0133 supra et infra dicendis, eo vel maxime quod ad cognoscendam *
- 12 Prooemium-0143 5
Prooemium-0143 9 Notandum item est quod quamvis haec scientia tradatur per
- 13 Prooemium-0153 3
Prooemium-0153 De vegetalibus, quod inter eius opera continetur, licet Alexander, De
- 14 Prooemium-0160 6
Prooemium-0160 tamen circa dicta. Videtur enim quod scientia de viventibus non
- 15 Prooemium-0173 8
Prooemium-0173 De partibus animalium, cap 1, videtur dicere quod anima rationalis
- 16 Prooemium-0174 5
Prooemium-0174 non est natura, et quod eius cognitio pertinet ad Metaphysicam.
- 17 Prooemium-0178 5
Prooemium-0178 11 Nota pro solutione quod illa omnia dicuntur vivere quae intra
- 18 Prooemium-0188 3
Prooemium-0188 Differunt tamen quod quae primo modo vivunt sunt omnino *
- 19 Prooemium-0191 3
Prooemium-0191 certum est quod comprehenduntur sub obiecto Physicae, et *
- 20 Prooemium-0206 9
Prooemium-0206 esse obiectum huius scientiae, intelligimus de viventi materiali, quod est
- 21 Prooemium-0212 2
Prooemium-0212 Primum, quod est entitas spiritualis independens in esse a
- 22 Prooemium-0214 2
Prooemium-0214 Secundum, quod est forma corporis, principium operationum
- 23 Prooemium-0224 8
Prooemium-0224 Quae distinctio non mihi displicet. Novi enim quod eadem res

- 24 Prooemium-0229 5
Prooemium-0229 13 Explicatur Aristotelis doctrina, quod dialecticus definit per *
- 25 Prooemium-0232 1
Prooemium-0232 quod Philosophus cum considerat de ente naturali, nec solam materiam
- 26 Prooemium-0241 2
Prooemium-0241 Propter quod Averroes, 2 Physicorum, tx, 26, ait quod *
- 27 Prooemium-0241 9
Prooemium-0241 Propter quod Averroes, 2 Physicorum, tx, 26, ait quod *
- 28 Prooemium-0250 3
Prooemium-0250 intelligit Aristoteles quod physicus non considerat formam nec illam
- 29 Prooemium-0266 5
Prooemium-0266 Alia expositio esse potest, quod definitio per genus et *
- 30 Prooemium-0271 9
Prooemium-0271 differentiis. At definitio data per proprietates físicas dicitur quod
- 31 Prooemium-0277 8
Prooemium-0277 Utcumque tamen sit, habemus quantum ad propositum quod
- 32 Prooemium-0279 5
Prooemium-0279 físicae considerationis. Habemus etiam quod omne ens constans ex
- 33 Prooemium-0287 1
Prooemium-0287 quod sit forma corporis físicos; ergo debet necessario definiri per corpus
- 34 Prooemium-0302 3
Prooemium-0302 corpore. Propter quod D Augustinus, lib Contra Iulianum, lib 5,
- 35 Prooemium-0315 9
Prooemium-0315 15 Quapropter errant qui aiunt animam rationalem, secundum quod
- 36 Prooemium-0330 5
Prooemium-0330 Concedo. Est tamen differentia, quod res aliae materiales cum *
- 37 Prooemium-0340 5
Prooemium-0340 Unde ad confirmationem dicitur quod quantitas, *
- 38 Prooemium-0349 3
Prooemium-0349 expositio est quod ibi loquatur Philosophus de nostra anima rationali, et
- 39 Prooemium-0350 1
Prooemium-0350 quod eam excludat a consideratione físicos, non simpliciter, sed ex
- 40 Prooemium-0374 2
Prooemium-0374 illius; quod si illis intendat probare animam intellectivam non *